



PAKISTAN ELECTRONIC MEDIA REGULATORY AUTHORITY

HEADQUARTERS, ISLAMABAD
GOVERNMENT OF PAKISTAN

TENDER NOTICE

Sealed bids are invited from well reputed GST & NTN registered companies / firms / suppliers / sole proprietors/ manufactures, for supply of Machinery & IT equipments, Furniture & Fixture, Miscellaneous Items / work to PEMRA Headquarters, Mauve Area, G-8/1, Islamabad.

Tender Documents (containing Specification of the items along-with terms/ conditions) can be collected from the undersigned from **29th April, 2019** during **09:00 to 17:00 hours** on any working day by depositing **Rs. 1000/-** in favour of PEMRA through pay order.

Each bidder shall have to submit 2% of the total bid amount as earnest money in the form of Pay Order or Demand Draft in favour of PEMRA along-with sealed bids. Bids without earnest money shall be out-rightly rejected.

Separate bids for supply of Machinery & IT equipment, Furniture & Fixture and Miscellaneous Item/ work, should be submitted in sealed envelope addressed to the undersigned before **10:00 a.m.** on **13th May 2019**. Bids for Furniture and Fixture shall be opened on same day in presence of prospective bidders at **10:30 am** at PEMRA Headquarters Islamabad. Bids for Machinery & IT Equipment and Miscellaneous Items / Work shall be opened on the same day at **12:00 pm**.

PEMRA reserves the right to accept or reject any or all bids prior to the acceptance as per PPRA rules.

For any further information / query the undersigned can be contacted:

Deputy General Manager (Admin-II)
Pakistan Electronic Media Regulatory Authority
2nd Floor, Mauve Area, G-8/1, Islamabad.
Phone No. 051-9107115, Fax No. 051-9107168

پاکستان الیکٹرانک میڈیاریگولیسٹری اتھارٹی

ہیڈ کوارٹرز، اسلام آباد
حکومت پاکستان



ٹینڈر نوٹس

پیمر ایڈ کوارٹرز، کومشینری و آئی ٹی آلات، فرنیچر و فلکچر، متفرق اشیاء / امور کیلئے معروف جی ایس ٹی و این ٹی این رجسٹرڈ کمپنیوں / فرموں / سپلائرز / سول پروپرائیٹرز / مینوفیکچررز سے سربمہر پیشکشیں مطلوب ہیں۔

ٹینڈر دستاویزات (اشیاء کی تصریحات مع شرائط و ضوابط) مبلغ - 1000 روپے کے پے آرڈر بحق پیمر کی ادائیگی پر زبردستخطی سے مورخہ 29 اپریل 2019ء سے کسی بھی یوم کار صبح 9:00 بجے تا شام 5:00 بجے کے دوران حاصل کیے جاسکتے ہیں۔

ہر بولی دہندہ کو سربمہر پیشکش کے ہمراہ کل مالیت بولی کا 2% زر بیعانہ بشکل ڈیمانڈ ڈرافٹ / پے آرڈر بحق پیمر جمع کرانا ہوگا۔ زر بیعانہ کے بغیر موصول شدہ پیشکشیں مسترد کر دی جائیں گی۔

مشینری و آئی ٹی آلات، فرنیچر و فلکچر اور متفرق اشیاء / امور کی انجام دہی و فراہمی کیلئے علیحدہ پیشکشیں سربمہر لفافوں کے اندر زبردستخطی کے پتہ پر 13 مئی، 2019 کو دن 10:00 بجے تک جمع کرادیں۔ فرنیچر و فلکچر کیلئے پیشکشیں بولی دہندگان کی موجودگی میں اسی روز 10:30 بجے پیمر، ہیڈ کوارٹرز، اسلام آباد میں کھولی جائیں گی، جبکہ مشینری و آئی ٹی آلات اور متفرق اشیاء / امور کیلئے پیشکشیں بھی اسی روز 12:00 بجے کھولی جائیں گی۔

اتھارٹی PPRA رولز کے مطابق منظوری سے قبل کسی بھی ایک یا تمام پیشکشوں کو منظور یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔ کسی بھی قسم کی مزید معلومات / استفسار کیلئے زبردستخطی سے رابطہ کیا جاسکتا ہے۔

ڈپٹی جنرل منیجر (ایڈمن - II)،

پاکستان الیکٹرانک میڈیاریگولیسٹری اتھارٹی

سیکنڈ فلور، ماڈو ایریا، G-8/1، اسلام آباد

فون نمبر: 051-9107115، فیکس نمبر: 051-9107168